
 9.Cejláček 

2023 / 2024 

Vítáme vás na utkání 15. kola OP 

Cejle vs. Puklice 
Tým mužů se i po třetím jarním zápase stále trápí a prozatím nedokázal 

uhrát ani jeden bod. Navíc nelichotivá bilance dvanácti obdržených branek 

a tří červených karet hovoří sama za sebe. Všichni ale věříme, že tato 

situace se brzy zlepší a na trávníku opět uvidíme tým, který dokáže 

vykouzlit úsměv na straně všech cejleckých! 

Příští víkend se můžete těšit na festival mládeže!

Na domácím hřišti se představí všechny mládežnické kategorie TJ CEJLE. 

- Sobota 4.5. od 09:00 turnaj přípravek

- Sobota 4.5. od 12:30 Cejle vs. Stará Říše (OP mladších žáků)

- Sobota 4.5. od 15:00 Cejle vs. Sapeli Polná/Bedřichov (OP starších žáků)

Cejle - Ždírec 2:4 (2:2)    
góly: Bednařík M., Čáp D. 

Sestava:   Jan Havel 

      Jan Zlatuška (54.David Čáp) - Aleš Čáp (81.Nikola Stošič) - Marek Kalaš 

 Radek Havlíček - Jiří Bednařík - Martin Bednařík - Jaroslav Svoboda (54.Patrik Barták) 

 Michal Radouš (81.Ihor Bielanov) - Dalibor Čáp - Jan Mikeš 



Rantířov B - Cejle 5:1 (1:1)  
gól: Michal Radouš 

Sestava:         Jan Havel 

 Daniel Musílek - Marek Kalaš - Radek Havlíček - David Čáp (73.Lukáš Foit) 

 Jiří Bednařík (78.Josef Veselý) - Max Zlatuška - Jan Zlatuška - Michal Radouš 

 Dalibor Čáp - Jan Mikeš    

 Okresní přebor mužů 

12. kolo Neděle 04.04.2024 15:30 Stonařov - Cejle 3:1 (2:1)

13. kolo Sobota 13.04.2024 15:30 Cejle  - Ždírec 2:4 (2:2)

14. kolo Neděle 21.04.2024 16:00 Rantířov B - Cejle 5:1 (1:1)

15. kolo Sobota 27.04.2024 16:00 Cejle  - Puklice 

16. kolo Sobota 04.05.2024 16:30 Luka n. J. B - Cejle 

17. kolo Sobota 11.05.2024 15:00 Brtnice - Cejle 

18. kolo Sobota 18.05.2024 16:30 Cejle - Kněžice 

19. kolo Neděle 26.05.2024 15:00  Č.Hrádek/Černíč - Cejle 

20. kolo Sobota 01.06.2024 16:30 Cejle - Bítovčice - Cejle 

21. kolo Sobota 08.06.2024 16:30 Třešť B -  Cejle 

11. kolo So 15.06. a ne 16.06.2024 Volné kolo 

Okresní přebor mladších žáků 

10. kolo Neděle 21.04.2024 10:00 Cejle - Brtnice 4:1 (2:0)

11. kolo Pátek 26.04.2024 17:00 Batelov/H.Cerekev - Cejle 

12. kolo Sobota 04.05.2024 12:30 Cejle - Stará Říše 

13. kolo Sobota 11.05.2024 12:30 Luka n. J. - Cejle 

14. kolo Sobota 18.05.2024 14:00  Cejle - FKM Vysočina 

15. kolo Neděle 26.05.2024 10:30  Černíč - Cejle 

16. kolo Pátek 31.05.2024 16:30 Volné kolo 

17.kolo Sobota 01.06.2024 14:00 Cejle - Velký Beranov 

18. kolo Čtvrtek 13.06.2024 17:00 Sapeli Polná/Bedřichov - Cejle 

Cejle - Brtnice/Stonařov 4:1 (2:0) 
góly: Špindler 2, Steinbach, Zlatuška 

Mladší žáci odehráli svůj standard a vyhoupli se tak do čela tabulky. 



Cejle - Brtnice/Stonařov  0:17 (0:9) 
Trápení starších žáků stále pokračuje. Ani výhoda domácího prostředí jim nepomohla od dalšího 

debaklu. Na příští zápasy se nám podařilo mužstvo posílit o další hráče, a tak budeme věřit 

v lepší výkony i výsledky.      

  Okresní přebor starších žáků 

21. kolo Čtvrtek 04.04.2024 17:00 Sapeli Polná/Bedřichov - Cejle 10:0 (3:0) 

11. kolo Sobota 13.04.2024 13:00  Cejle - Brtnice 0:17 (0:9) 

12. kolo Pondělí 06.05.2024 17:00  Stará Říše - Cejle

13. kolo Neděle 28.04.2024 09:30 Velký Beranov - Cejle 

14. kolo Sobota 04.05.2024 15:00 Cejle - Sapeli Polná/Bedřichov 

15. kolo Neděle 12.05.2024 10:00 Cejle - Větrný Jeníkov 

16. kolo Neděle 19.05.2024 09:30 Luka n. J - Cejle 

17. kolo Sobota 25.05.2024 14:30 Cejle - Dobronín 

18. kolo Neděle 02.06.2024 10:00 Brtnice - Cejle 

19. kolo Sobota 08.06.2024 10:00 Cejle - Stará Říše 

22. kolo Sobota 15.06.2024 14:30 Cejle - Velký Beranov 

 Okresní přebor mladších přípravek skupina A 

 1.turnaj Sobota 27.04.2024 09:00 Rantířov 

2.turnaj Sobota 04.05.2024 09:00  Cejle 

3.turnaj Sobota 11.05.2024 09:00  Velký Beranov 

4.turnaj Sobota 18.05.2024 09:00 Kostelec 

5.turnaj Sobota 25.05.2024 09:00 Smrčná 

V sobotu 20.4. se na našem hřišti představil tým žen FKM Vysočina v jehož řadách působí     
cejlecká Mája Fatrdlová. Tým Vysočiny před početným publikem zdolal FK Hodonín 3:2. 



 

 

                    Okresní přebor mužů                                              Okresní přebor mladších žáků 
   

 

  

                 

 

 

 

 

 

                  Okresní přebor starších žáků                                             

   

 

 

 

 

 

 

 

Příští číslo Cejláčku vyjde 18.5.2024                                                                                                                        © Jan Zlatuška 


